
 

Администрация  

муниципального образования город Салехард 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
                                                         

06 декабря 2021 года                                                       № 3548 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации города Салехарда  

от 30 ноября 2020 года № 3300  

 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Салехарда  

от 06 сентября 2021 года № 2609 «О переименовании муниципальных 

дошкольных образовательных организаций, подведомственных департаменту 

образования Администрации города Салехарда», руководствуясь Уставом 

муниципального образования город Салехард, Администрация муниципального 

образования город Салехард постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление 

Администрации города Салехарда от 30 ноября 2020 года  

№ 3300 «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных 

организаций за конкретными территориями муниципального образования город 

Салехард». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Полярный круг»  

и разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Салехард. 

 

 

 

Глава города Салехарда                                                                     А.Л. Титовский 

 



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации  

города Салехарда  

от 06 декабря 2021 года № 3548 

 

 

Изменения, 

которые вносятся в постановление Администрации города Салехарда  

от 30 ноября 2020 года № 3300 

 

 

1. В пункте 5 слова «по социальной политике» заменить словом 

«Салехарда». 

2. В графе 2 Перечня муниципальных дошкольных образовательных 

организаций, закрепленных за конкретными территориями муниципального 

образования город Салехард, утвержденного указанным постановлением: 

2.1. в пункте 1: 

1) в подпункте 1.1. слова «№ 1 «Мамонтенок»» заменить словом 

«Мамонтёнок»; 

2) в подпункте 1.2: 

а) слова «№ 2» исключить; 

б) после слов «Северное сияние» дополнить словами «, Обдорский мкр.,»; 

3) в подпункте 1.3 слова «№ 7» исключить; 

4) в подпункте 1.4: 

а) слова «№ 10» исключить; 

б) слова «д.22,» исключить; 

5) в подпункте 1.5 слова «№ 13» исключить; 

6) в подпункте 1.6 слова «№ 14» исключить; 

7) в подпункте 1.7: 

а) слова «№ 17» исключить; 

б) слова «д.11,» исключить; 

2.2. в пункте 2: 

1) в подпункте 2.1 слова «№ 3» исключить; 

2) в подпункте 2.2 слова «№ 4» исключить; 

3) в подпункте 2.3 слова «№ 5» исключить; 

4) в подпункте 2.4 слова «№ 9» исключить; 

5) в подпункте 2.5 слова «№ 12» исключить; 

6) в подпункте 2.6 слова «№ 14» исключить; 

7) в подпункте 2.7 слова «№ 22» исключить; 

2.3. в пункте 3: 

1) в подпункте 3.1 слова «№ 4» исключить; 

2) в подпункте 3.2 слова «№ 5» исключить; 

3) в подпункте 3.3 слова «№ 6» исключить; 

4) в подпункте 3.4 слова «№ 8 «Олененок»» заменить словами «Оленёнок»; 

5) в подпункте 3.5 слова «№ 9» исключить; 



6) в подпункте 3.6 слова «№ 15» исключить; 

7) в подпункте 3.7 слова «№ 20» исключить; 

8) в подпункте 3.8 слова «№ 22» исключить; 

2.4. в пункте 4: 

1) в подпункте 4.1 слова «№ 4» исключить; 

2) в подпункте 4.2 слова «№ 8 «Олененок»» заменить словами «Оленёнок»; 

3) в подпункте 4.3 слова «№ 11» исключить; 

4) в подпункте 4.4 слова «№ 16» исключить; 

5) в подпункте 4.5 слова «№ 20» исключить. 


